
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 3091 

 
DETERMINAZIONE n. 458    del 21.12.2012 

 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura N. 1 del 22 novembre 2012 alla Dott.ssa BARBARA TANSELLA 

per contenzioso Comune di Ortona/Soc. Coop Nuova Ortona CTP di Chieti. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno  
ventuno      

del mese di dicembre 

 
 

IL DIRIGENTE  
 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
PREMESSO che la Società Cooperativa Nuova Ortona con sede in Chieti (CH) codice fiscale 
00352260699 in data 24/05/2011 ha depositato presso la Segreteria della CTP di Chieti con n. 567/11 
ricorso avverso Avviso di Accertamento ICI anno 2006; 
PREMESSO che  con sentenza n. 182/05/12 la CTP di Chieti ha condannato il Comune di Ortona al 
pagamento delle spese di giudizio per un totale di € 520,00; 
VISTA la fattura n. 1 del 22/11/2012 del difensore della Società Cooperativa Nuova Ortona di Chieti 
Dott.ssa Barbara Tansella di Pescara C.F. TNSBBR74E48H769F P.I. 01887700688; 
PRESO ATTO che va effettuato il pagamento; 
CONSIDERATO chel ai sensi della Determinazione n. 4 del 07/07/2011 dell’Autorita’ per la Vigilanza 
sui Contratti Pubblici di lavori, servizi e forniture inere sulla tracciabilità dei flussi finanziaridella L. 136 
del 13/08/2010 art. 3, al punto 4.3 “Servizi Legali” viene espressamente ribadito che la prestazione al 
patrocinio legale non è soggetta a CIG in quanto inquadrabile nell’ambito delle prestazioni d’opera 
intellettuali; 

 
DETERMINA 

 
1. Impegnare la somma di € 520,00 sul Cap. 1240 del Bilancio 2012; 
2. Liquidare, e pagare alla Dott.ssa Barbara Tansella nata a San Benedetto del Tronto (AP) il 

08/05/1974, la somma di € 520,00, mediante bonifico bancario - Banca Apulia – IBAN – IT 
41G0578715400138570101947; 

 
 

Il Compilatore 
(fr) 

 

IL DIRIGENTE  
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  27 dicembre 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

SETTORE 
Servizi Finanziari  

Ufficio Tributi 
 


